
 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA  

 
 
SERVIZIO DI ALLESTIMENTO TENDAGGI PRESSO IL COLLEGE STUDENTI 
DEL PRESIDIO TERRITORIALE DEL LAZIO MERDIONALE. 
Smart CIG: Z5838A8160 
 
1.STAZIONE APPALTANTE: DiSCo (C.F. 08123891007) – Presidio Meridionale di Cassino via C. De 
Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec protocollo@laziodisco.it; 
 
2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 
 
− IMPORTO DI AFFIDAMENTO: € 2.832,00 IVA esclusa; 
 
− ONERI DI SICUREZZA (EVENTUALI): originati dalla valutazione dei rischi da 
interferenza, ex articolo 26 del D. Lgs. 81/2008 (non soggetti a ribasso): € 0,00, IVA esclusa. 
 
3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 
 
Affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), Legge 11 settembre 2020, n. 120 (Decreto 
semplificazioni). 
 
4. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 
 
1 e precisamente:  
 
Ragione sociale Partita Iva Codice Fiscale  Comune  Regione 

 
Ortenzi Stefano 
& C 

01288831009 04680320589 ROMA 
 

LAZIO  

 
5. DATA DI AGGIUDICAZIONE 
 
7 Dicembre 2022 (Determina Direttoriale n. 3409 del 07/12/2022. 
 
6. DURATA DEL CONTRATTO  
 
1 mese dalla data di affidamento. 
 
7. AGGIUDICATARIO 
 
Soc. Ortenzi Stefano e & , avente sede legale in via Serafico, 165- 00142 Roma C.F. 
04680320589/P.IVA 01288831009 
 PEC: ortenzistefano@legalmail.it 
 



 

 

 
8.IMPORTO AGGIUDICAZIONE  
 
 € 2.832,00 IVA esclusa 
 
9. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 
Dott.ssa Cecilia Di Brango 
 
10. POSSIBILITA’ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti 
dalla Legge. 

F.to Il Direttore Generale 
Dott. Paolo Cortesini 

 
 


